· 
	宜宾市翠屏区事业单位2017年第一次公开考试招聘工作人员第一批递补体检名单 

	序号 
	报考单位 
	报考职位 
	职位编号 
	性别 
	准考证号 
	加分 
	笔试成绩 
	面试成绩 
	总成绩 
	总名次 
	体检 

	1 
	宜宾市第八中学校 
	初中历史教师 
	17102073 
	女 
	2017416080401 
	
	71.76 
	74.00 
	72.66 
	2 
	进入 

	2 
	翠屏区小学校 
	小学信息技术教师 
	17102081 
	女 
	2017416080807 
	
	62.12 
	75.80 
	67.59 
	3 
	进入 

	3 
	翠屏区小学校 
	小学美术教师 
	17102084 
	男 
	2017416081211 
	
	68.30 
	69.82 
	68.91 
	3 
	进入 

	4 
	翠屏区小学校 
	小学语文教师岗位（一） 
	17102086 
	女 
	2017416041828 
	
	68.28 
	78.50 
	72.37 
	13 
	进入 

	5 
	翠屏区小学校 
	小学语文教师岗位（一） 
	17102086 
	女 
	2017416042016 
	
	70.20 
	74.10 
	71.76 
	14 
	进入 

	6 
	翠屏区小学校 
	小学语文教师岗位（一） 
	17102086 
	女 
	2017416041913 
	
	69.36 
	75.10 
	71.66 
	15 
	进入 

	7 
	翠屏区小学校 
	小学语文教师岗位（一） 
	17102086 
	女 
	2017416041909 
	
	68.36 
	76.00 
	71.42 
	16 
	进入 

	8 
	翠屏区小学 
	小学语文教师岗位（二） 
	17102087 
	女 
	2017416042025 
	
	70.50 
	76.60 
	72.94 
	12 
	进入 

	9 
	翠屏区小学 
	小学语文教师岗位（二） 
	17102087 
	女 
	2017416042111 
	
	72.08 
	74.20 
	72.93 
	13 
	进入 

	10 
	翠屏区小学校 
	小学数学教师（一） 
	17102088 
	女 
	2017416031609 
	
	73.10 
	73.20 
	73.14 
	10 
	进入 

	11 
	翠屏区幼儿园 
	幼儿教师岗位（一) 
	17102092 
	女 
	2017416081419 
	
	65.62 
	82.23 
	72.26 
	10 
	进入 

	12 
	翠屏区幼儿园 
	幼儿教师岗位(二） 
	17102093 
	女 
	2017416081821 
	
	66.34 
	82.06 
	72.63 
	9 
	进入
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